



## KASTEEN SUNNUNTAI 10.1.2016

”Pienen, näin pienen on luonut Isä lapsekseen.  
Kasteessa syliinsä ottaa lämpöiseen.  
Pienen näin pienen vain rakkaus saa kasvamaan:  
äidin, isän lähellä, kummin vierellä.”  
(Kristiina Larjava)

Koko vuoden 2015 kastetut lapset ovat saaneet nimensä lintuihin, jotka lennähtivät kastepuuhun kastepäivän jälkeisenä sunnuntaina kirkonmenoissa.

Kastepuun toteuttajina Isoahon Iida-Maria, Enni ja Seppo, kiitos!

Kutsu kirkkoon lähti hyvissä ajoin viime vuonna kastetuille lapsille ja heidän perheilleen. Mukaan kutsuttiin myös isovanhemmat ja kummit. Kirkon toteutuksen pohjaksi otettiin Pikkuväki-lehden kasteen sunnuntain messu tietenkin soveltaen sitä Parkanoon sopivaksi. Kirkkoon avustajiksi laulamaan kutsuttiin musapyhiksen ja musiikkiryhmien lukevat lapset. Lauluiksi valitsimme lapsille jo jonkin verran tutut lastenvirret uudesta lastenvirsikirjasta. Uusi sävelmä Jumalan karitsa (Kirkkomuskari 2, Mari Torri-Tuominen) jakoi mielipiteitä, toisten mielestä liian vaikea kaikulaulu, toisista mielekäs, vaikuttava ja tarttuva sävelmä.



Ja näin voi juhlamessu alkaa!

Pienin kirkkokansa sai käsiinsä marakassit kirkonmenojen ajaksi ja niitä oli lupa soittaa aina kun siltä tuntui. Kirkossa oli myös lupa liikkua, heiluttaa ja keinua. Pyhäkoulukanttori Kari Kierikka, piano ja Katja Viitasalo, haitari saivat soitollaan lempeän tunnelman.

Pastori Riina Nieminen oli tehnyt suuren paketin saarnaan varten: Kaste on ikään kuin uskon lahjapaketti, jota kasvun myötä ihminen lähtee availemaan eli tutustumaan Jumalaan, joka hänet on omakseen kasteessa ottanut. Ja tekee myös niitä omia valintoja ja ratkaisuja. Ja kerhot, pyhäkoulut ym. ovat hyviä paikkoja lahjan availuun. Ja että lahja on pidettävä tallella, huolehdittava siitä...

Lastenvirret raikasivat kirkossa!  
Ja perheet kutsuttiin ehtoolliselle sekä vauvat siunattaviksi. Jokaisen kastetun lapsen nimi luettiin esirukouksessa.

”Sinun siunaavan kätesi alle joka päivä tulla saa. Sinun siunaavan kätesi alla tuulet lämpöiset puhaltaa. Sinun siunaavan kätesi alle sinä kutsut: Tähän jää. Sinun siunaavan kätesi alla on alku ja määränpää.”  
(Jukka Salminen)

Kirkkokansa kutsuttiin myös täytekakkukahville! Ja niin lapset saivat lintunsa kasteen sunnuntaina. Ja tästä alkaa uusi perinne Parkanon kirkossa, ensi vuonna 8.1. uudelleen saman äärellä.

